Gedrut, vxor Cnradi de Segg, ordinauit in remedium anime sue et omnium parentum suorum 
redditus VI solidos denariorum, qui cedunt ex quatuor straturis, sitis in dicto Espan, que 
quondam fuerunt Hermanni dicti Gsaelen, quas nunc colit Hainricus dictus Draeger. De quibus 
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 c) Rückseite

LXXI Michahelis.

Ratio facta inter dominum Andream magistrum hospitalis et plebanum sancti Martini et suos 
seruitores.

LXXV Jacobi

Item tenetur dare plebano I libram III denarios, scolari suo III solidos minus II denarios, socio suo 
VIII solidos denariorum, suo edituo IIII solidos minus IIII denarios, de censibus hortorum IIII soli-
dos II denarios.

Nota. Chnradus dictus Lutz Pannifer donauit huic domui pro remedio animarum predecesso-
rum et successorum suorum XL libras denariorum vsualium siue currentium taliter et sic, quod 
magister domus omni die dominico singulis annis et perpetim tenetur dare infirmis domus IIIIor 
denarios et omni feria quarta IIIIor temporum1 singulis annis et perpetuo infirmis cum vino et 
piscibus ac albo pane seu salutis necessariis copiosam refectionem adminstrare et perpetui 
capellano pretactis diebus IIIIor temporum et in anniuersario cum IIIIor denariis et dimidia men-
sura vini, nullatenus desistat, subuenire.

1 jeden Mittwoch in den Quatemperwochen
___________________________________________________________________________________________________

A XV Kalendas. Lamperti episcopi. Sol in libram1 17. septeMber

Agnes Wagnerin.

Dominus lricus, abbas de Vrsina, obiit.

Obierunt Chnradus Bierbriv, Gedrut vxor. Die hnt geschaft durch ir sel willen, daz ain 
tuelmaister alle temperuasten geben sol V solidos denariorum den drftigen vmb flaisch vnd 
vmb brot vnd dem caplan im spitl all quatemper II pfennig. Darumb hand sie geben dem 
tuellin X pfunt pfennig. Magister hospitalis tenetur modo expediere de pomario et de aera 
huius domus.

Herman Angrer, Elsbet vxor vnd siniv kind.

Hans Klammer, Margareth, vxor eius.

Jækob Gerter vnd sin brder. Herman Schrattenbach vnd ar Margretun, Haintzen Gtzhofs 
mter, vnd ar Geßun, Rukenhtz tochter.

1 Die Sonne steht im Zeichen der Waage.

Zwischen die Seiten 66 und 67 ist ein gefalteter Notizzettel aus Pergament eingebunden.

 a) Vorderseite

In exaltacione sancte crucis obierunt H(ainricus) de Linov et Agnes, vxor sua, Har(t)man, 
filius suus, Gedrut, filia eius, Els(bet) et Adelhait (….) eorum et H(ainricus) Kotzenzær.1

Obierunt Herman Ringgler, Mechthilt, Margret, Adelhait, sin thtrun.2